ORIGINALE

PROVINCEA DELATINA

LR n®10/2011 Art 122 - Lavon i consolidamento df un
iratio delle Mura Urbane - La Rota - Via 5. Francesco.

N dlelil. S0

\\\\\\

aleter ﬁg :ﬁ E:; 2 M.a :ff i}?:@

Approvazione progetio preliminare

Richiesta Finanziamanic

Loanne duemindodicd, i gloma '\\ Sr » M\;Q_..'n_ ok mese ¢ {; DR RO allsore 4
Comtenale, b gegiito o conveoaziong disposta dal Siedacs, 50 ¢ riwnity h(nm’h s Coilagmie, 2l prosenga depli

|CORRADINFGIANLUCA
ALLA ROSSANO
AZZOLA GIANFRANCO

T ASSENTE

BOVICECSEORETARED GUNER e
Rkt Lo Tumior

Partecipa ally seduts i sonoscrite Sepretario Comomabe, . . 0 & Py
Assuone Ja prosidenza 3§ Sindaco Nicoks PROCAOCTND , H guale, constasto 8 numnera legsle degli intervenoy, debiarn aperna b seduia por by smetigeione deghl

PRI
Mivede PROCACOING

PARKRI F‘REW&T DML”ART 49 Dﬁ“ D&’:CRETO &EGESL#&.TWO W A&;QSTO Et}ﬁl‘? N 26?

OLARITA’ TECNICA

arervode in ardbng adla vegoiariis

fecnicn delly progresta di debiborakione in argoomeno

e E
g Ny Tirrweing, #

f
ARTLE i]‘.'}!]'ﬂ..., SERVIZIG INRIGENTE
Armwmfdn Percoco ﬁm ssa Ada Nysti

Terraainag,

L RESPO g ,jf‘
Hmt




LA GIUNTA COMUNALE

Vista la LR o"10/2011 At 122:

Vista ia possibilita di richtesta di finanziamento per

agelie Mura Urbane — La Bota-Via 5. Francesco™

Visto i relativo progetic praliminare redatto dall.T.C.

350.000,00 costituito dal seguente quadro economico:

|A) TOTALE LAVORI A MISURAED A CORPO

| SOMMANG A)

R

FLavor di consolidamento di un ratio

dellimporto  complessive di €

24242735

"OSIZIONE DELL AMMINIS TRAZIONE COMUNALE

 B1 Imprevisti

€ 12.124,37

82 Rilievi, accertamenti e indagini;

€ 1.631,90

B3 VA 10% sui laver, imprevisti;

€ 25.484,87

B4 Spese tecniche relative slla progettazions, alls direzione
lavori e all'assistenza gmmaimm & coritabiiita;

€ 43.636,82

B5 Coordinatore sicurezza in fase o progettazione ed in

fase di esecuzione; € 10.908,23
__ﬁﬁ‘ $pe&m di gara;, € 1.212,14
BY Spese per controlli e collaudi; € 122,14 |
| B8 VA 20% 87; € 11.394,09

| SOMMANO B) € 107.572,65

| TOTALE A} + B) € 350.000,00

Viste it D.Lgs. 18 agosto 2000, n, 267,

Vista f D.Lgs. 183/2006 ¢ succsssive modificarioni ed integrazioni;

Visto if P R n 554/8% e successive modificazioni ed integrazioni;

VYisto | vigente Statuto Comunale;

Ad unanimita di vott espressi neille forme di legge,

PELIBERA

1. di approvare it progetto preliminare dei "Lavori di consolidamento di un tratto delle

Mura Urbane — La Rota-Via S Francesco per Fimporto complessive di € 350.000,00,

costituito dal seguente quadro economico:



QUADRO ECONOMICO

. e}

|A) TOTALE LAVORIAMISURAEDACORPO | € 24242135

| SOMMANO A) € 242 437,35

81 Imprevisti € 12.121,37

832 Rilievi, accertamenti e indagini; £ 1.631,80
j € 2545487

B4 Spese tecniche mmf\m alla pmg@ﬁamﬂnm alla direzione
favort e all'assistenza gwmafmm e contabilita;, ) € 43.636,92
B5 Coordinatore sicurezza in fase di progettazione ed in

fase di esecuzione; _ € 10.808,23 |
i : € 121214

"€ 1.212.14
€ 11.39409

| SOMMANO B) € 107.572,65

| TOTALE A)+ B} | € 350.000,00

2. ai autorizzare 1t Dott. Nicola Procaceini, in qualita di legale rappresentane del Comune
di Terracina, & presentare formale richiesta di concessione del contributo, al sensi
delia L.R. n*10/2011 A, 122, per i "Lavor di consolidamento di un tratto delie Mura
Urbane - La Rota-Via 8. Francesco”

Cluindt con voto unanime separate
DELIBERA

di rendere ia presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensit def'articolo 134,
cormima 4, delf D.Lgs. n.287/2000.

R



IL VICE SEGRETARIO GQOMUNALE
Dott. L nt: aldi ior

vV

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale & stato
pubblicato il giomo '2 5 e ! ! ' '%Qig sull'’Albo  Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo
www.gazzettaamministrativa.it) aisensT i 32 della legge 18 giugno 2009 n.69.

Terracing,

IL MESSO ALE R T
nLMEB%zp NALE E

La presente deliberazione & divenuta csecutiva il

D perché trascorsi 10 giori dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
l:] perché adottata con I formula della immediata eseguibilith (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L'UFFICIO DELIBERAZIONI [L SEGRETARIO COMUNALE



